<sup>13</sup> Et non est ulla creatura invisibilis in conspectu ejus: omnia autem nuda et aperta sunt oculis ejus, ad quem nobis sermo. (*Ps. 33:16; Ecclus. 15:20*)

<sup>14</sup> Habentes ergo pontificem magnum qui penetravit cælos, Jesum Filium Dei, tenemus confessionem.

<sup>15</sup> Non enim habemus pontificem qui non possit compati infirmitatibus nostris: tentatum autem per omnia pro similitudine absque peccato.

<sup>16</sup> Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiæ: ut misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in auxilio opportuno.

#### CAPUT V

*Christus est vere Pontifex*

**O**mnis namque pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in iis quæ sunt ad Deum, ut offerat dona, et sacrificia pro peccatis:

<sup>2</sup> qui condolare possit iis qui ignorant et errant: quoniam et ipse circumdatus est infirmitate:

<sup>3</sup> et propterea debet, quemadmodum pro populo, ita etiam et pro semetipso offerre pro peccatis.

<sup>4</sup> Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur a Deo, tamquam Aaron. (*Exod. 28:1; II Par. 26:18*)

<sup>5</sup> Sic et Christus non semetipsum clarificavit ut pontifex fieret: sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu, ego hodie genui te. (*Ps. 2:7*)

<sup>6</sup> Quemadmodum et in alio loco di-

<sup>9</sup> There remaineth therefore a day of rest for the people of God.

<sup>10</sup> For he that is entered into his rest, the same also hath rested from his works, as God did from his.

*The Word of God is powerful so that we might obtain mercy*

<sup>11</sup> Let us hasten therefore to enter into that rest; lest any man fall into the same example of unbelief.

<sup>12</sup> For the word of God is living and effectual, and more piercing than any two edged sword; and reaching unto the division of the soul and the spirit, of the joints also and the marrow, and is a discernor of the thoughts and intents of the heart.

<sup>13</sup> Neither is there any creature invisible in his sight: but all things are naked and open to his eyes, to whom our speech is. (*Ps. 33:16; Ecclus. 15:20*)

<sup>14</sup> Having therefore a great high priest that hath passed into the heavens, Jesus the Son of God: let us hold fast our confession.

<sup>15</sup> For we have not a high priest, who can not have compassion on our infirmities: but one tempted in all things like as we are, without sin.

<sup>16</sup> Let us go therefore with confidence to the throne of grace: that we may obtain mercy, and find grace in seasonable aid.